
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Jedn.výkon     464.640,00        464.640,00

Kolonoskop CF-H190L výr.č.2621766 v provozu od 19.07.2016
Gastroskop GIF - H180 EXERA II výr.č.2900613v provozu od 01.06.2009
Video kolonoskop CF - Q145 výr.č.2200995 v provozu od 08.10.2002

Pro odd. interna gastro__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          464.640,00 

Endosystems s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1, Staré Město

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1014699

Termín dodávky:  18.10.2019

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600051076

Datum objednávky 18.10.2019
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600051076

Datum Objednávky 18.10.2019 Endosystems S_r.0.
Vyhotovuje:_ Rybná 716/24
Oddělení: Zdravotnická tech. 110 00 Praha 1, Staré Město
Telefon:_
fflžfl_
Mailľ_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1014699

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 18.10.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava ZT
l Jedn.výkon 464.640,00 464.640,00

Kolonoskop CF-H190L výr.č.2621766 v provozu Od 19.07.2016
Gastroskop GIF - H180 EXERA 11 výr.č.2900613v provozu Od 01.06.2009
Video kolonoskop CF - Q145 výr.č.2200995 v provozu Od 08.10.2002

Pro Odd. interna gastro

Celk.hodn. s DPH CZK , 464.640,00

Schválil:.
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto Objednávky.
IČO: _DTČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



EndoSystems CZ, člen skupiny BillMed Group, s.r.o.

vedená u Městského soudu v Praze, Sp.značka C 255755, 

Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

E053/2019 Datum objednávky:

Zákazník: Kontaktní osoba:

jméno:
oddělení: telefon:
Adresa: fax:
Adresa: email:

Přístroj: Druh opravy:

Výrobce: Uvedené / hlášené závady:

Typ:

Výr.č.:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:

Zaváděcí tubus je zalomený pod konusem a po celém obvodu zvrásněný. 

Má hrubý povrch - svrchní vrstva je poškozená vlivem dezinfekčního roztoku.

Prohlídkou a diagnostikou přístroje bylo zjištěno poškození a značné opotřebení na zaváděcím tubusu.

415 29 Teplice

Video Gastroskop

Olympus
GIF H180 Poškozený a opotřebovaný zaváděcí a světlovodný  tubus, 

poškozená krytka C-Cover

Zakázka číslo:

2900613

pozáruční

servis@endosystems.cz, www.endosystems.cz

Nemocnice Teplice, o. z.

Gastroenterologie

Duchcovská 53

paní Šteflová

Výměna světlovodného tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.

     Podpis/Datum

Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy ISO9001

Celková částka opravy v Kč bez DPH :

   Návrh vypracoval:   Martin Šeba, servisní technik

Cenový návrh opravy

Tel. +420 245 009 919

Krajská zdravotní, a. s.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje 

zákazníkem !

Poškozená plastová ochranná krytka čoček distálního konce.

Oprava zahrnuje :

Rozebrání celého přístroje, demontáž dotčených součástí přístroje.

Světlovodný tubus je rovněž zalomený v oblasti úchopové části přístroje a rovněž zvrásněný. 

Výměna zaváděcího tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.

420 417 519 547

na pozáruční prodej a servis zdravotnických prostředků

Platnost cenové nabídky opravy přístroje je 30dní od vystavení.

Veškeré použité náhradní díly jsou zdravotnické prostředky ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Seřízení a nastavení pracovních úhlů distálního konce.

Stav přístroje:

Společnost Endosystems je registrována jako servisní organizace 

ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Výměna a instalace nové plastové ochranné krytky dist.konce tvz.C-Cover, oprava možná pouze výměnou.

128 000,- Kč

 Podpis/Datum       14.10.2019

     Návrh převzal:

Plná kontrola funkčnosti přístroje. Kontrola tlakové zkoušky přístroje.

Instalace nové gumové ochranné krytky distálního konce.

III ENDO

EndoSystems CZ, člen Skupiny BillMed Group, S.r.o. Cenový náVľh Opravy
Vedená u Městského Soudu V Praze, Sp.značka C 255755,
Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
Tel. +420 245 009 919

Zakázka číslo: E053/2019 Datum Objednávky:

Zákazník: Krajská zdravotní, a. S. Kontaktní Osoba:
Nemocnice Teplice, o. Z. jméno.“

Oddě/en/Í' Gastroenterologie telefon.“
Adresa.“ Duchcovská 53 fax.“
Adresa.“ 415 29 Teplice email.“

Přístroj: Video Gastroskop Druh opravy: pozáruční
Výrobce.“ Olympus Uvedené / hlášené závady:
7)/,01 GIF H 180 Poškozený a Opotřebovaný Za Váděcía Svě t/OVodný tubus,
Výrč; 2900613 poškozena' kryt/(a C-CO Ver

Stav přístroje:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:
Prohlídkou a diagnostikou přístroje bylo zjištěno poškození a značné Opotřebení na zaváděcím tubusu.
Zaváděcí tubusje zalomený pod konusem a po celém obvodu zvrásněný.
Má hrubý povrch - Svrchní vrstvaje poškozená vlivem dezinfekčního roztoku.
Světlovodný tubus je rovněž zalomený v Oblasti úchopové části přístroje a rovněž zvrásněný.
Poškozená plastová ochranná krytka čoček distálního konce.

Oprava zahrnuje:
Rozebrání celého přístroje, demontáž dotčených součástí přístroje.
Výměna zaváděcího tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.
Výměna světlovodného tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.
Výměna a instalace nové plastové ochranné krytky dist.konce tvz.C-Cover, Oprava možná pouze výměnou.
Instalace nové gumové Ochranné krytky distálního konce.
Seřízení a nastavení pracovních úhlů distálního konce.
Plná kontrola funkčnosti přístroje. Kontrola tlakové zkoušky přístroje.

Celková částka Opravy v Kč bez DPH : 128 000,- Kč
Platnost cenové nabídky opravy přístrojeje 30dní Od Vystavení.

Veškeré použité náhradní dílyjsou zdravotnické prostředky ve Smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje
zákazníkem !

Návrh vypracoval:_SerV/'Snı' technik Návrh převzal:

Endmmøms s.r.o.
Rybná 716/24ııëo OO Praha ı

Podpis/Datum 14.10.2019 POCÍPI'S/Däľüm

Společnost Endosystemsje registrována jako servisní organizace
ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.
Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy 1509001
na pozaruCnı prodej a servis zdravotnických prostředku

III ENDO
. ISD 9001

servis@endosystems.cz, WWW.endosyStems.cz

http://www.endosystems.cz/


EndoSystems CZ, člen skupiny BillMed Group, s.r.o.

vedená u Městského soudu v Praze, Sp.značka C 255755, 

Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

E054/2019 Datum objednávky:

Zákazník: Kontaktní osoba:

jméno:
oddělení: telefon:
Adresa: fax:
Adresa: email:

Přístroj: Druh opravy:

Výrobce: Uvedené / hlášené závady:

Typ:

Výr.č.:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:

Společnost Endosystems je registrována jako servisní organizace 

ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Výměna a instalace nového konusu pod úchopovou částí přístroje, oprava možná pouze výměnou.

139 000,- Kč

 Podpis/Datum       14.10.2019

     Návrh převzal:

Světlovodný tubus je rovněž zalomený v oblasti úchopové části přístroje a rovněž zvrásněný. 

Výměna zaváděcího tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.

420 417 519 547

na pozáruční prodej a servis zdravotnických prostředků

Platnost cenové nabídky opravy přístroje je 30dní od vystavení.

Veškeré použité náhradní díly jsou zdravotnické prostředky ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Seřízení a nastavení pracovních úhlů distálního konce.

Cenový návrh opravy

Tel. +420 245 009 919

Krajská zdravotní, a. s.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje 

zákazníkem !

Poškozený konus pod úchopovou částí přístroje (utržená část krycí gumy).

Oprava zahrnuje :

Rozebrání celého přístroje, demontáž dotčených součástí přístroje.

servis@endosystems.cz, www.endosystems.cz

Nemocnice Teplice, o. z.

Gastroenterologie

Duchcovská 53

paní Šteflová

Výměna světlovodného tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.

     Podpis/Datum

Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy ISO9001

Celková částka opravy v Kč bez DPH :

   Návrh vypracoval:   Martin Šeba, servisní technik

Stav přístroje:

Plná kontrola funkčnosti přístroje. Kontrola tlakové zkoušky přístroje.

Poškozený a opotřebovaný zaváděcí a světlovodný  tubus, 

poškozený krycí konus pod úchopovou částí

Zakázka číslo:

2621766

pozáruční

Instalace nové gumové ochranné krytky distálního konce.

Prohlídkou a diagnostikou přístroje bylo zjištěno poškození a značné opotřebení na zaváděcím tubusu.

415 29 Teplice

Video Kolonoskop

Olympus
CF H190L

Zaváděcí tubus je zalomený u distálního konce v blízkosti ohebného mechanizmu krytého gumovou krytkou BR. 

Má poškozený - opotřebovaný povrch - svrchní vrstva je poškozená vlivem dezinfekčního roztoku.

III ENDO

EndoSystems CZ, člen Skupiny BillMed Group, S.r.o. Cenový náVľh Opravy
Vedená u Městského Soudu V Praze, Sp.značka C 255755,
Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
Tel. +420 245 009 919

Zakázka číslo: E054/2019 Datum Objednávky:

Zákazník: Krajská zdravotní, a. S. Kontaktní Osoba:
Nemocnice Teplice, o. Z. jméno.“

oddě/en/Í' Gastroenterologie telefon.“
Adresa.“ Duchcovská 53 fax.“
Adresa.“ 415 29 Teplice email.“

Přístroj: Video Kolonoskop Druh opravy: pozáruční
Výrobce.“ Olympus Uvedené / hlášené závady:
7)/,01 CF H 190L Poškozený a opotřebovaný Za Váděcía Svě f/oVodný tubus,
Výrč; 2621766 poškozený kryc/'konus pod Úchopovou částí

Stav přístroje:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:
Prohlídkou a diagnostikou přístroje bylo zjištěno poškození a značné Opotřebení na zaváděcím tubusu.
Zaváděcí tubusje zalomený u distálního konce v blízkosti Ohebného mechanizmu krytého gumovou kıytkou BR.
Má poškozený - Opotřebovaný povrch - Svrchní vrstvaje poškozená vlivem dezinfekčního roztoku.
Světlovodný tubus je rovněž zalomený v Oblasti úchopové části přístroje a rovněž zvrásněný.
Poškozený konus pod úchopovou částí přístroje (utržená část krycí gumy).

Oprava zahrnuje:
Rozebrání celého přístroje, demontáž dotčených součástí přístroje.
Výměna zaváděcího tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.
Výměna světlovodného tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.
Výměna a instalace nového konusu pod úchopovou částí přístroje, Oprava možná pouze výměnou.
Instalace nové gumové Ochranné krytky distálního konce.
Seřízení a nastavení pracovních úhlů distálního konce.
Plná kontrola funkčnosti přístroje. Kontrola tlakové zkoušky přístroje.

Celková částka Opravy v Kč bez DPH : 139 000,- Kč
Platnost cenové nabídky opravy přístrojeje 30dní Od Vystavení.

Veškeré použité náhradní dílyjsou zdravotnické prostředky ve Smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje
zákazníkem !

Návrh vypracoval: -SerV/'Snı' technik Návrh převzal:

Endosystoms s.r.o.
Rybná 716/24

1'Č10 OO Praha 1

Podpis/Datum 14.10.2019 POCÍPI'S/Däľüm

Společnost Endosystemsje registrována jako servisní organizace
ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.
Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy 1509001
na pozaruCnı prodej a servis zdravotnických prostředku

III ENDO
. ISD 9001

servis@endosystems.cz, WWW.endosyStems.cz

http://www.endosystems.cz/


EndoSystems CZ, člen skupiny BillMed Group, s.r.o.

vedená u Městského soudu v Praze, Sp.značka C 255755, 

Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

E052/2019 Datum objednávky:

Zákazník: Kontaktní osoba:

jméno:
oddělení: telefon:
Adresa: fax:
Adresa: email:

Přístroj: Druh opravy:

Výrobce: Uvedené / hlášené závady:

Typ:

Výr.č.:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:

Tubusy jsou po celém obvodu zvrásněny a mají hrubý povrch - svrchní vrstva je poškozená vlivem dezinfekčního roztoku.

Poškozené čočky světlovodů.

Prohlídkou a diagnostikou přístroje bylo zjištěno poškození a značné opotřebení na zaváděcím a světlovodném tubusu.

415 29 Teplice

Video Kolonoskop

Olympus
CF Q 145L Poškozený a opotřebovaný zaváděcí a světlovodný  tubus, 

poškozené čočky objektivu 

Zakázka číslo:

2200995

pozáruční

servis@endosystems.cz, www.endosystems.cz

Nemocnice Teplice, o. z.

Gastroenterologie

Duchcovská 53

paní Šteflová

Výměna světlovodného tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.

     Podpis/Datum

Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy ISO9001

Celková částka opravy v Kč bez DPH :

   Návrh vypracoval:   Martin Šeba, servisní technik

Cenový návrh opravy

Tel. +420 245 009 919

Krajská zdravotní, a. s.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje 

zákazníkem !

Opotřebovaná ochranná gumová krytka dist.konce.

Oprava zahrnuje :

Rozebrání celého přístroje, demontáž dotčených součástí přístroje.

Mírně naštíplá čočky ccd snímače.

Výměna zaváděcího tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.

420 417 519 547

na pozáruční prodej a servis zdravotnických prostředků

Platnost cenové nabídky opravy přístroje je 30dní od vystavení.

Veškeré použité náhradní díly jsou zdravotnické prostředky ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Seřízení a nastavení pracovních úhlů distálního konce.

Stav přístroje:

Společnost Endosystems je registrována jako servisní organizace 

ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Výměna čoček světlovodů. Tyto nelze opravit nebo rozleštit, oprava možná pouze výměnou.

117 000,- Kč

 Podpis/Datum       14.10.2019

     Návrh převzal:

Plná kontrola funkčnosti přístroje. Kontrola tlakové zkoušky přístroje.

Instalace nové gumové ochranné krytky distálního konce.

III ENDO

EndoSystems CZ, člen Skupiny BillMed Group, S.r.o. Cenový náVľh Opravy
Vedená u Městského Soudu V Praze, Sp.značka C 255755,
Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 OO Praha 1
Tel. +420 245 009 919

Zakázka číSlO: E052/2019 Datum Objednávky:

Zákazník: Krajská zdravotní, a. S. Kontaktní Osoba:
Nemocnice Teplice, o. Z. jméno.“

oddě/en/Í' Gastroenterologie telefon.“
Adresa.“ Duchcovská 53 fax.“
Adresa.“ 415 29 Teplice email.“

Přístroj: Video Kolonoskop Druh opravy: pozáruční
Výrobce.“ Olympus Uvedené / hlášené závady:
7)/,01 CF Q l45L Poškozený a opotřebovanýzaváděcía Svě f/oVodný tubus,
Výrč; 2200995 poškozené čočky objekt/'Vu

Stav přístroje:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:
Prohlídkou a diagnostikou přístroje bylo zjištěno poškození a značné Opotřebení na zaváděcím a Světlovodném tubusu.
TubusiOu po celém obvodu zvrásněny a mají hrubý povrch - Svrchní vrstvaje poškozená vlivem dezinfekčního roztoku.
Poškozené čočky Světlovodù.
Mírně naštíplá čočky ccd Snímače.
Opotřebovaná ochranná gumová krytka dist.konce.

Oprava zahrnuje:
Rozebrání celého přístroje, demontáž dotčených Součástí přístroje.
Výměna zaváděcího tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.
Výměna Světlovodného tubusu za tubus nový. Oprava možná pouze výměnou.
Výměna čoček Světlovodù. Tyto nelze Opravit nebo rozleštitı oprava možná pouze výměnou.
Instalace nové gumové Ochranné krytky distálního konce.
Seřízení a nastavení pracovních úhlů distálního konce.
Plná kontrola funkčnosti přístroje. Kontrola tlakové zkoušky přístroje.

Celková částka Opravy v Kč bez DPH : 117 000,- Kč
Platnost cenové nabídky opravy přístrojeje 30dní Od Vystavení.

Veškeré použité náhradní dílyjsou zdravotnické prostředky ve Smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje
zákazníkem !

Návrh vypracoval: _SerV/'Sn/'techn/'k Návrh převzal:

Endmmøms s.r.o.
Rybná 716/24ııëo OO Praha ı

Podpis/Datum 14.10.2019 POCÍPI'S/Däľüm

Společnost Endosystemsje registrována jako Servisní organizace
ve Smyslu zákona č.268/2014 Sb.
Ve Společnosti je zaveden Systém řízení kvality podle normy 1509001
na pozaruCnı prodej a Servis zdravotnických prostředku

III ENDO
. ISD 9001

servis@endosystems.cz, WWW.endosyStems.cz

http://www.endosystems.cz/



